Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2017	                 № 263
с. Дульдурга

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» от 25.04.2016 г. № 76

        Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 г. № 147-p и п. 2.5.1 подраздела 2.5 раздела 2 дорожной карты, Администрация сельского поселения «Дульдурга»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.4.1 настоящего регламента изложить в новой редакции:
«Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет не более 20 календарных дней со дня обращения за муниципальной услугой.»;
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Дульдурга» от 21.06.2017 г.  №  145 «О внесении изменений Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» от 25.04.2016 г. № 76;
3. Утвердить Административный регламент с изменениями по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» от 25.04.2016 г. № 76;
4. Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга»;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
Глава сельского поселения 	           М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исполнитель: Дабаева Сарюна Баировна
Тел: 8(30256)2-14-27